МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ «ЗЫРЯНСКИЙ РАЙОН»

ТОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ ЗЫРЯНСКОГО РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

30.12.2021          № 315а/2021

О внесении изменений в постановление Администрации Зырянского района

 от 18.02.2021 № 73а/2021 «Об установлении расходных обязательств

муниципального образования «Зырянский район» в 2021 году

на ежемесячную выплату денежных средств опекунам (попечителям) на содержание

детей и обеспечение денежными средствами лиц из числа детей-сирот и детей,

оставшихся без попечения родителей, находившихся под опекой

(попечительством), в приемной семье и продолжающих обучение

в муниципальных общеобразовательных организациях»

 В целях совершенствования нормативного правового акта

ПОСТАНОВЛЯЮ:

 1. Внести в постановление Администрации Зырянского района от 18.02.2021

№ 73а/2021 «Об установлении расходных обязательств муниципального образования

«Зырянский район»  в 2021 году на ежемесячную выплату денежных средств

опекунам (попечителям) на содержание детей и обеспечение денежными средствами

лиц из числа детей-сирот и детей, оставшихся без попечения родителей,

находившихся под опекой (попечительством), в приемной семье и продолжающих

обучение в муниципальных общеобразовательных организациях» следующее

изменение:
 1) в пункте 1 слова «в размере 1 101 600,00 (один миллион сто одна тысяча

шестьсот) рублей» заменить словами  «в размере 1 171 600,00 (один миллион сто

семьдесят одна тысяча шестьсот) рублей».

 2. Настоящее постановление опубликовать (обнародовать) в периодическом

печатном издании «Информационный бюллетень муниципального образования

«Зырянский район» и на официальном сайте муниципального образования

«Зырянский район» (http://ziradm.tomsknet.ru).

 3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования).

 4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

Управляющего Делами Администрации Зырянского района.

Глава Зырянского района             А.Г.Мочалов

Н.Г.Степанец